РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.02.2014г. № 132-п	                              п. Кутулик

О внесении изменений и дополнений
в Положение об экспертной рабочей
группе муниципального образования «Аларский район»
для рассмотрения общественных инициатив,
направленных гражданами Российской Федерации
с использованием интернет-ресурса «Российская
общественная инициатива»

В целях обеспечения развития и укрепления гражданского общества, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение об экспертной рабочей группе муниципального образования «Аларский район» для рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
1.1. Раздел «Основные задачи и права экспертной рабочей группы» дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания «1.1. Рассмотрение общественных инициатив, поступивших от граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования «Аларский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Гончаренко В.В.).
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Аларского района                                                                А.В. Футорный